

# Årsredovisning

för

## BSB Invest AB

559416-0482

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Benjamin Blåder, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för BSB Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget skall direkt a) idka finansieringsrörelse genom att köpa, sälja, förmedla, leasa, äga, förvalta och uthyra fast egendom, lös egendom och värdepapper, b) idka konsultverksamhet, strategisk affärsutveckling och rådgivning inom marknadsföring, försäljning, finansiering och management, idka annan här med förenlig verksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i lag om bankrörelse eller kreditaktiebolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra verksamhetsår har omsättningen ökat markant, vilket kan förklaras av flera samverkande faktorer. Framför allt har antalet kunder ökat exponentiellt, vilket direkt påverkat försäljningsvolymen positivt. Samtidigt har bolagets egna kapital vuxit, vilket har skapat bättre förutsättningar för expansion och investeringar i verksamheten.

Vidare har marknaden successivt förändrats, där efterfrågan på billigare bilar har minskat, medan intresset för dyrare fordon har förblivit högt. Detta har lett till att varje enskild affär i genomsnitt haft ett högre värde, vilket i sin tur har bidragit till en ökad omsättning.

Bolaget ser fortsatt ljus på framtiden och har en positiv syn på den fortsatta utvecklingen.

Förväntningarna är att tillväxten ska fortsätta i motsvarande takt under kommande verksamhetsår, i takt med att marknaden stabiliseras ytterligare och efterfrågan på bolagets erbjudande fortsätter att öka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	38 799	17 514
Resultat efter finansiella poster	2 644	1 564
Balansomslutning	7 685	2 132
Soliditet (%)	34,4	59,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 237 337	1 262 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-296 004		-296 004
Balanseras i ny räkning		1 237 337	-1 237 337	0
Årets resultat			1 490 875	1 490 875
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>941 333</b>	<b>1 490 875</b>	<b>2 457 208</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	941 333
årets vinst	1 490 875
	<b>2 432 208</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas 1447,2 kronor per aktie	361 800
i ny räkning överföres	2 070 408
	<b>2 432 208</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-29 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		38 798 774	17 513 758
Övriga rörelseintäkter		8 218	2 029
		<b>38 806 992</b>	<b>17 515 787</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-34 321 231	-14 789 461
Övriga externa kostnader		-549 018	-329 149
Personalkostnader	2	-1 061 209	-825 371
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 732	0
Övriga rörelsekostnader		0	-11 283
		<b>-36 162 190</b>	<b>-15 955 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 644 802</b>	<b>1 560 523</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 342	3 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 807	-168
		<b>-465</b>	<b>3 729</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 644 337</b>	<b>1 564 252</b>
Bokslutsdispositioner		-765 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 879 337</b>	<b>1 564 252</b>
Skatt på årets resultat		-388 462	-326 915
<b>Årets resultat</b>		<b>1 490 875</b>	<b>1 237 337</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 944 708	0
		<b>1 944 708</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	25 000	0
		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 969 708</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		846 968	5 000
		<b>846 968</b>	<b>5 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 107 058	304 205
Fordringar hos koncernföretag		836 900	0
Övriga fordringar		1 233 282	673 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	320 054
		<b>5 177 240</b>	<b>1 297 376</b>
<i>Kassa och bank</i>		527 636	829 730
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 551 844</b>	<b>2 132 106</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 521 552</b>	<b>2 132 106</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		941 333	0
Årets resultat		1 490 875	1 237 337
		<b>2 432 208</b>	<b>1 237 337</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 457 208</b>	<b>1 262 337</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		600 000	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 839 284	0
Leverantörsskulder		2 015 609	44 986
Aktuella skatteskulder		680 626	309 263
Övriga skulder		928 824	490 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	25 045
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 464 344</b>	<b>869 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 521 552</b>	<b>2 132 106</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

#### Byte av redovisningsprincip

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip från K2 till K3. Redovisningen är därmed från och med räkenskapsåret 2024 upprättad enligt K3. Övergången från K2 till K3 har inte medfört några justeringar av jämförelsetal eller det ingående egna kapitalet, varför jämförelsetalen för föregående år redovisas enligt tidigare principer.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Bilar 5 år

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2022-12-29 -2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	2 175 440	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 175 440</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	230 732	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>230 732</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 406 172</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>
Automotion Cars Sweden AB	500	500	500
Automotion Cars Sweden AB	<b>Org.nr</b> 559482-6009	<b>Säte</b> Stockholm	

BSB Invest AB  
Org.nr 559416-0482

8 (8)

2025-06-26

*Benjamin Blåder*  
Benjamin Blåder